ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

369000, г. Черкесск, пл. Ленина , Дом П р а в и т е л ь с т в а .
Тел. (88782) 26-69-37, кабинет 252
e-mail: k d n k c h r l @ m a i l . r u

№ 42 от « » м а я 2024 г.

на № от « » 2024 г.

Руководителям муниципальных органов
управления образованием

О направлении методических
рекомендаций

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Правительстве Карачаево-Черкесской Республики направляет для
распространения среди родителей (СМИ. соцсети) методический материал по
обеспечению безопасности детей в летний период.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,
Ответственный секретарь Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве
Карачаево-Черкесской Республики ZftCL1 ^ И.Х. Койчуева

mailto:kdnkchrl@mail.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

369000, г. Черкесск, пл. Ленина, Дом Правительства.
Тел. (88782) 26-69-37, кабинет 252
e-mail: kdnkchrl@mai l .ru

№ 43 от « -/ ^ » мая 2024 г.
на № от « » 2024 г.

Руководителям муниципальных органов
управления образованием

О направлении методических
рекомендаций

Комиссия по делам несовершеннолетних, и защите их прав при
Правительстве Карачаево-Черкесской Республики направляет для
использования в работе (в организациях отдыха и оздоровления) методические
материалы для проведения тематических занятий, бесед с обучающимися 1-5-
х классов о правилах безопасного поведения на каникулах.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,
Ответственный секретарь Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве
Карачаево-Черкесской Республики И.Х. Койчуева

mailto:kdnkchrl@mail.ru